
Zarządzenie Nr 11/2009 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 31 marca 2009 

 

w sprawie powołania członków komisji do spraw oceny formalnej i merytorycznej 

wniosków o wsparcie rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Pabianice oraz 

określenia regulaminu jej działania. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie 

kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 

r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208) oraz § 7 załącznika do uchwały Nr XXVI/181/2008 Rady 

Gminy Pabianice z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy 

Pabianice 

 

Zarządzam co następuje 

 

§ 1. 

 

Na członków komisji do spraw oceny formalnej i merytorycznej wniosków o wsparcie 

rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Pabianice powołuję: 

1) Pana Henryka Kalinowskiego-przedstawiciela Rady Gminy Pabianice (przewodniczący) 

2) Pana Andrzeja Jurgę-przedstawiciela Rady Sportu (członek) 

3) Panią Jadwigę Słubik-przedstawiciela Urzędu Gminy w Pabianicach (członek) 

4) Pana Marcina Wieczorka-przedstawiciela Urzędu Gminy w Pabianicach (sekretarz)  

 

§ 2. 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2009  

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 31 marca 2009 r. 

 

 

Regulamin pracy komisji do spraw oceny formalnej i merytorycznej wniosków o wsparcie 

rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Pabianice 

 

§1.1 Komisja do spraw oceny formalnej i merytorycznej wniosków o wsparcie rozwoju sportu       

        kwalifikowanego na obszarze Gminy Pabianice zwana dalej Komisją obraduje na   

        posiedzeniach zamkniętych. 

2.    Pracami komisji kieruje Przewodniczący, w przypadku nieobecności przewodniczącego   

       obrady prowadzi wyznaczona wcześniej przez Przewodniczącego osoba spośród 

      członków komisji. 

3.   Wszystkie decyzje Komisja podejmuje w drodze głosowania jawnego ,zwykłą większością   

      głosów. 

4.   W przypadku równej ilości głosów „za i „przeciw”, decyduje głos przewodniczącego. 

 

§2.1 Komisja w pierwszej kolejności sprawdza czy złożone wnioski spełniają wymogi  

         formalne, a po pozytywnym rozpatrzeniu pod względem formalnym, są one poddawane   

         dalszej ocenie merytorycznej.   

2.     Przy merytorycznym rozpatrywaniu wniosków Komisja bierze pod uwagę m.in.: 

a)     ilość uczestników objętych realizacją zadania ze szczególnym uwzględnieniem dzieci  

        i młodzieży biorących udział w rozgrywkach sportowych; 

b)     zasoby kadry szkoleniowej; 

c)     rodzaj działalności sportowej; 

d)     kalkulację kosztów realizacji zadania oraz oczekiwaną wysokość dotacji; 

e)    dotychczasową współpracę klubu sportowego z Gminą, w tym staranne i terminowe 

       wywiązywanie się z zawartych umów. 

§3  Komisja proponuje Wójtowi Gminy Pabianice sposób podziału środków na wsparcie  

      sportu kwalifikowanego w rozbiciu na poszczególne dyscypliny sportowe i sekcje.  

§4   Konkurs zostanie rozstrzygnięty najpóźniej do dnia 10 kwietnia 2009r., a ostateczną 

       decyzję o wyborze ofert i wysokości przyznanej dotacji podejmuje Wójt Gminy Pabianice  

       w oparciu o propozycje Komisji. 

§ 5  Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący oraz wszyscy 

       członkowie. 

§ 6 Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację oraz wysokość dotacji , będzie 

       zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń urzędowych. 

 


